



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度
草地畜産基盤整備事業
八森
八森草畜第3号工事
農公社第2号

積算書

(当初)

本積算書は、あおり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			40,920,000	
2 ・工事原価			34,254,000	
3 純工事費			25,426,000	
4 ・ ・直接工事費			22,045,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	22,045,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			12,209,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			3,381,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
22,045,000 × ((11.620*1.200)*1.000*1.020*1.000)	14.220	%	3,135,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			246,000	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
22,045,000 × (1.120)	1.120	%	246,000	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			8,828,000	
21 ・ ・ ・ ・現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
25,426,000 × ((29.900*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.190+0.000-0.000)	34.720	%	8,828,000	
22 ・ ・ ・ ・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証费率)				
34,254,000 × (19.410*1.000+0.04)=6,662,000	19.450	%	6,653,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	13,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				22,045,000	
・草地整備改良工	1.000	式		7,731,000	
・・草地整備改良工 23-1L	1.000	式		365,000	
000001 除草剤散布工 前処理(1回目)	0.440	ha	25,474	11,209	歩A・単A B単 1号
000002 耕起工 ブラッシュブレーカ	0.440	ha	32,787	14,426	歩A・単A B単 2号
000003 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	0.440	ha	35,100	15,444	歩A・単A B単 3号
000004 土壌改良材機械散布 炭カル散布	0.440	ha	103,436	45,512	歩A・単A B単 4号
000005 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	0.440	ha	60,172	26,476	歩A・単A B単 5号
000006 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	0.440	ha	35,295	15,530	歩A・単A B単 6号
000007 除草剤散布工 播種前(2回目)	0.440	ha	25,474	11,209	歩A・単A B単 7号
000008 土壌改良材機械散布 ようりん散布	0.440	ha	308,737	135,844	歩A・単A B単 8号
000009 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	0.440	ha	167,847	73,853	歩A・単A B単 9号
000010 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	0.440	ha	35,295	15,530	歩A・単A B単 10号
合 計				365,033	
・・草地整備改良工 23-1R	1.000	式		66,000	
000011 除草剤散布工 前処理(1回目)	0.080	ha	25,474	2,038	歩A・単A B単 11号
000012 耕起工 ブラッシュブレーカ	0.080	ha	32,787	2,623	歩A・単A B単 12号
000013 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	0.080	ha	35,100	2,808	歩A・単A B単 13号
000014 土壌改良材機械散布 炭カル散布	0.080	ha	103,436	8,275	歩A・単A B単 14号
000015 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	0.080	ha	60,172	4,814	歩A・単A B単 15号
000016 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	0.080	ha	35,295	2,824	歩A・単A B単 16号
000017 除草剤散布工 播種前(2回目)	0.080	ha	25,474	2,038	歩A・単A B単 17号
000018 土壌改良材機械散布 ようりん散布	0.080	ha	308,737	24,699	歩A・単A B単 18号
000019 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	0.080	ha	167,847	13,428	歩A・単A B単 19号
000020 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	0.080	ha	35,295	2,824	歩A・単A B単 20号
合 計				66,371	
・・草地整備改良工 23-2	1.000	式		1,513,000	
000021 除草剤散布工 前処理(1回目)	1.930	ha	25,474	49,165	歩A・単A B単 21号
000022 耕起工 ブラッシュブレーカ	1.930	ha	32,787	63,279	歩A・単A B単 22号
000023 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	1.930	ha	33,253	64,178	歩A・単A B単 23号
000024 土壌改良材機械散布 炭カル散布	1.930	ha	92,572	178,664	歩A・単A B単 24号
000025 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	1.930	ha	57,437	110,853	歩A・単A B単 25号
000026 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	1.930	ha	29,413	56,767	歩A・単A B単 26号
000027 除草剤散布工 播種前(2回目)	1.930	ha	25,474	49,165	歩A・単A B単 27号
000028 土壌改良材機械散布 ようりん散布	1.930	ha	297,727	574,613	歩A・単A B単 28号
000029 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	1.930	ha	160,492	309,750	歩A・単A B単 29号
000030 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	1.930	ha	29,413	56,767	歩A・単A B単 30号
合 計				1,513,201	
・・草地整備改良工 24	1.000	式		2,528,000	
000031 除草剤散布工 前処理(1回目)	3.080	ha	25,474	78,460	歩A・単A B単 31号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000032 耕起工 ブラッシュブレーカ	3.080	ha	32,787	100,984	歩A・単A B単 32号
000033 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	3.080	ha	34,152	105,188	歩A・単A B単 33号
000034 土壌改良材機械散布 炭カル散布	3.080	ha	107,280	330,422	歩A・単A B単 34号
000035 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	3.080	ha	60,172	185,330	歩A・単A B単 35号
000036 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	3.080	ha	29,413	90,592	歩A・単A B単 36号
000037 除草剤散布工 播種前(2回目)	3.080	ha	25,474	78,460	歩A・単A B単 37号
000038 土壌改良材機械散布 ようりん散布	3.080	ha	308,737	950,910	歩A・単A B単 38号
000039 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	3.080	ha	167,847	516,969	歩A・単A B単 39号
000040 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	3.080	ha	29,413	90,592	歩A・単A B単 40号
合 計				2,527,907	
・ ・ 草地整備改良工 25-1	1.000	式		938,000	
000041 除草剤散布工 前処理(1回目)	1.200	ha	25,474	30,569	歩A・単A B単 41号
000042 耕起工 ブラッシュブレーカ	1.200	ha	32,787	39,344	歩A・単A B単 42号
000043 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	1.200	ha	34,152	40,982	歩A・単A B単 43号
000044 土壌改良材機械散布 炭カル散布	1.200	ha	96,417	115,700	歩A・単A B単 44号
000045 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	1.200	ha	57,437	68,924	歩A・単A B単 45号
000046 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	1.200	ha	23,848	28,618	歩A・単A B単 46号
000047 除草剤散布工 播種前(2回目)	1.200	ha	25,474	30,569	歩A・単A B単 47号
000048 土壌改良材機械散布 ようりん散布	1.200	ha	301,572	361,886	歩A・単A B単 48号
000049 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	1.200	ha	160,492	192,590	歩A・単A B単 49号
000050 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	1.200	ha	23,848	28,618	歩A・単A B単 50号
合 計				937,800	
・ ・ 草地整備改良工 25-2	1.000	式		2,321,000	
000051 除草剤散布工 前処理(1回目)	2.970	ha	25,474	75,658	歩A・単A B単 51号
000052 耕起工 ブラッシュブレーカ	2.970	ha	32,787	97,377	歩A・単A B単 52号
000053 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	2.970	ha	34,152	101,431	歩A・単A B単 53号
000054 土壌改良材機械散布 炭カル散布	2.970	ha	96,417	286,358	歩A・単A B単 54号
000055 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	2.970	ha	57,437	170,588	歩A・単A B単 55号
000056 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	2.970	ha	23,848	70,829	歩A・単A B単 56号
000057 除草剤散布工 播種前(2回目)	2.970	ha	25,474	75,658	歩A・単A B単 57号
000058 土壌改良材機械散布 ようりん散布	2.970	ha	301,572	895,669	歩A・単A B単 58号
000059 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	2.970	ha	160,492	476,661	歩A・単A B単 59号
000060 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	2.970	ha	23,848	70,829	歩A・単A B単 60号
合 計				2,321,058	
・ 水飲場工	1.000	式		2,177,000	
・ ・ 給水管工 24牧区	1.000	式		428,000	
000061 埋戻し工 発生土	47.000	m3	2,461	115,667	歩A・単A B単 61号
000062 埋戻し工 山砂	15.000	m3	7,720	115,800	歩A・単A B単 62号
000063 残土処理工	15.000	m3	147	2,205	歩A・単A B単 63号
000064 給水管工	135.000	m	1,438	194,130	歩A・単A B単 64号

事業名 草地畜産基盤整備事業 八森
 工事名 八森草畜第3号工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				427,802	
・水飲場設置工 24牧区(追込柵内)	1.000	式		729,000	
000065 水槽設置	1.000	箇所	684,960	684,960	歩A・単A B単 65号
000066 不凍栓設置	1.000	式	44,372	44,372	歩A・単A B単 66号
合 計				729,332	
・給水管工 23-2牧区	1.000	式		30,000	
000067 埋戻し工 発生土	3.000	m3	2,461	7,383	歩A・単A B単 67号
000068 埋戻し工 山砂	1.000	m3	7,720	7,720	歩A・単A B単 68号
000069 残土処理工	1.000	m3	147	147	歩A・単A B単 69号
000070 給水管工	10.000	m	1,488	14,880	歩A・単A B単 70号
合 計				30,130	
・水飲場設置工 23-2牧区	1.000	式		990,000	
000071 機械掘削工	11.000	m3	367	4,037	歩A・単A B単 71号
000072 残土処理工	11.000	m3	147	1,617	歩A・単A B単 72号
000073 土間コンクリート	1.000	式	255,269	255,269	歩A・単A B単 73号
000074 水槽設置	1.000	箇所	684,960	684,960	歩A・単A B単 74号
000075 不凍栓設置	1.000	式	44,372	44,372	歩A・単A B単 75号
合 計				990,255	
・隔障物整備工 追込柵	1.000	式		9,280,000	
・追込柵設置工 パドック新設 24牧区	1.000	式		9,280,000	
000076 機械掘削工	180.000	m3	367	66,060	歩A・単A B単 76号
000077 残土処理工	180.000	m3	147	26,460	歩A・単A B単 77号
000078 基礎東石 300*300*H600 42個	1.000	式	448,731	448,731	歩A・単A B単 78号
000079 基礎東石 400*400*H800 12個	1.000	式	245,522	245,522	歩A・単A B単 79号
000080 土間コンクリート	1.000	式	4,275,620	4,275,620	歩A・単A B単 80号
000081 柱打込	1.000	式	491,675	491,675	歩A・単A B単 81号
000082 横鋼取付	1.000	式	2,097,179	2,097,179	歩A・単A B単 82号
000083 スライディングゲート取付	1.000	式	316,134	316,134	歩A・単A B単 83号
000084 門扉取付 R-3型 片開き3m	1.000	式	244,402	244,402	歩A・単A B単 84号
000085 門扉取付 R-2-2型 両開き4m	1.000	式	582,804	582,804	歩A・単A B単 85号
000086 門扉取付 コラールゲート 1M型	1.000	式	65,134	65,134	歩A・単A B単 86号
000087 門扉取付 コラールゲート 2M型	1.000	式	292,536	292,536	歩A・単A B単 87号
000088 馬栓棒取付	1.000	式	128,091	128,091	歩A・単A B単 88号
合 計				9,280,348	
・隔障物整備工 牧柵	1.000	式		2,857,000	
・牧柵設置工 24牧区	1.000	式		1,363,000	
000089 外柵4段 有刺鉄線	734.000	m	1,442	1,058,428	歩A・単A B単 89号
000090 遮断柵門扉 4m	1.000	基	45,134	45,134	歩A・単A B単 90号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単-1号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	25,474		歩A・単A
000002	*** B単-2号 *** 耕起工					
	ブラッシュブレーカ		ha	32,787		歩A・単A
000003	*** B単-3号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け		ha	35,100		歩A・単A
000004	*** B単-4号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	103,436		歩A・単A
000005	*** B単-5号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け		ha	60,172		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha	35,295		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	25,474		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	308,737		歩A・単A
000009	*** B単-9号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	167,847		歩A・単A
000010	*** B単-10号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha	35,295		歩A・単A
000011	*** B単-11号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	25,474		歩A・単A
000012	*** B単-12号 *** 耕起工					
	ブラッシュブレーカ		ha	32,787		歩A・単A
000013	*** B単-13号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け		ha	35,100		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	103,436		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け		ha	60,172		歩A・単A
000016	*** B単-16号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha	35,295		歩A・単A
000017	*** B単-17号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	25,474		歩A・単A
000018	*** B単-18号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	308,737		歩A・単A
000019	*** B単-19号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	167,847		歩A・単A
000020	*** B単-20号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha	35,295		歩A・単A
000021	*** B単-21号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	25,474		歩A・単A
000022	*** B単-22号 *** 耕起工					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ブラッシュブレーカ *** B単- 23号 ***		ha	32,787		歩A・単A
000023	砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け *** B単- 24号 ***		ha	33,253		歩A・単A
000024	土壌改良材機械散布					
	炭カル散布 *** B単- 25号 ***		ha	92,572		歩A・単A
000025	砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け *** B単- 26号 ***		ha	57,437		歩A・単A
000026	整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目) *** B単- 27号 ***		ha	29,413		歩A・単A
000027	除草剤散布工					
	播種前(2回目) *** B単- 28号 ***		ha	25,474		歩A・単A
000028	土壌改良材機械散布					
	ようりん散布 *** B単- 29号 ***		ha	297,727		歩A・単A
000029	施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子 *** B単- 30号 ***		ha	160,492		歩A・単A
000030	整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目) *** B単- 31号 ***		ha	29,413		歩A・単A
000031	除草剤散布工					
	前処理(1回目) *** B単- 32号 ***		ha	25,474		歩A・単A
000032	耕起工					
	ブラッシュブレーカ *** B単- 33号 ***		ha	32,787		歩A・単A
000033	砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け *** B単- 34号 ***		ha	34,152		歩A・単A
000034	土壌改良材機械散布					
	炭カル散布 *** B単- 35号 ***		ha	107,280		歩A・単A
000035	砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け *** B単- 36号 ***		ha	60,172		歩A・単A
000036	整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目) *** B単- 37号 ***		ha	29,413		歩A・単A
000037	除草剤散布工					
	播種前(2回目) *** B単- 38号 ***		ha	25,474		歩A・単A
000038	土壌改良材機械散布					
	ようりん散布 *** B単- 39号 ***		ha	308,737		歩A・単A
000039	施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子 *** B単- 40号 ***		ha	167,847		歩A・単A
000040	整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目) *** B単- 41号 ***		ha	29,413		歩A・単A
000041	除草剤散布工					
	前処理(1回目) *** B単- 42号 ***		ha	25,474		歩A・単A
000042	耕起工					
	ブラッシュブレーカ *** B単- 43号 ***		ha	32,787		歩A・単A
000043	砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け		ha	34,152		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単- 44号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	96,417		歩A・単A
000045	*** B単- 45号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー, 2回掛け		ha	57,437		歩A・単A
000046	*** B単- 46号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ, 1回掛け(1回目)		ha	23,848		歩A・単A
000047	*** B単- 47号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	25,474		歩A・単A
000048	*** B単- 48号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	301,572		歩A・単A
000049	*** B単- 49号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	160,492		歩A・単A
000050	*** B単- 50号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha	23,848		歩A・単A
000051	*** B単- 51号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	25,474		歩A・単A
000052	*** B単- 52号 *** 耕起工					
	ブラッシュブレーカ		ha	32,787		歩A・単A
000053	*** B単- 53号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー, 1回掛け		ha	34,152		歩A・単A
000054	*** B単- 54号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	96,417		歩A・単A
000055	*** B単- 55号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー, 2回掛け		ha	57,437		歩A・単A
000056	*** B単- 56号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ, 1回掛け(1回目)		ha	23,848		歩A・単A
000057	*** B単- 57号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	25,474		歩A・単A
000058	*** B単- 58号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	301,572		歩A・単A
000059	*** B単- 59号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	160,492		歩A・単A
000060	*** B単- 60号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha	23,848		歩A・単A
000061	*** B単- 61号 *** 埋戻し工					
	発生土		m3	2,461		歩A・単A
000062	*** B単- 62号 *** 埋戻し工					
	山砂		m3	7,720		歩A・単A
000063	*** B単- 63号 *** 残土処理工					
			m3	147		歩A・単A
000064	*** B単- 64号 *** 給水管工					
			m	1,438		歩A・単A
000065	*** B単- 65号 *** 水槽設置					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000066	*** B単- 66号 *** 不凍栓設置		箇所	684,960		歩A・単A
000067	*** B単- 67号 *** 埋戻し工		式	44,372		歩A・単A
000068	発生土 *** B単- 68号 *** 埋戻し工		m3	2,461		歩A・単A
000069	山砂 *** B単- 69号 *** 残土処理工		m3	7,720		歩A・単A
000070	*** B単- 70号 *** 給水管工		m3	147		歩A・単A
000071	*** B単- 71号 *** 機械掘削工		m	1,488		歩A・単A
000072	*** B単- 72号 *** 残土処理工		m3	367		歩A・単A
000073	*** B単- 73号 *** 土間コンクリート		m3	147		歩A・単A
000074	*** B単- 74号 *** 水槽設置		式	255,269		歩A・単A
000075	*** B単- 75号 *** 不凍栓設置		箇所	684,960		歩A・単A
000076	*** B単- 76号 *** 機械掘削工		式	44,372		歩A・単A
000077	*** B単- 77号 *** 残土処理工		m3	367		歩A・単A
000078	*** B単- 78号 *** 基礎束石		m3	147		歩A・単A
000079	300*300*H600 42個 *** B単- 79号 *** 基礎束石		式	448,731		歩A・単A
000080	400*400*H800 12個 *** B単- 80号 *** 土間コンクリート		式	245,522		歩A・単A
000081	*** B単- 81号 *** 柱打込		式	4,275,620		歩A・単A
000082	*** B単- 82号 *** 横鋼取付		式	491,675		歩A・単A
000083	*** B単- 83号 *** スライディングゲート取付		式	2,097,179		歩A・単A
000084	*** B単- 84号 *** 門扉取付		式	316,134		歩A・単A
000085	R-3型 片開き3m *** B単- 85号 *** 門扉取付		式	244,402		歩A・単A
000086	R-2-2型 両開き4m *** B単- 86号 *** 門扉取付		式	582,804		歩A・単A
SK014	コラールゲート 1M型		式	65,134		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
*** B単- 2号 ***						
000002	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	
	単価				32,787	
*** B単- 3号 ***						
000003	碎土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け		ha		3.600 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				35,100	
*** B単- 4号 ***						
000004	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%が53%,,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号
S02124	運転手(特殊)	0.220	人	33,558	7,383	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	19.000	L	150	2,850	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.600	時間	6,870	10,992	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.600	時間	1,100	1,760	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.290	人	33,864	9,821	S単 3号
S02115	普通作業員	1.120	人	22,134	24,790	S単 4号
	合計				103,436	
	単価				103,436	
*** B単- 5号 ***						
000005	碎土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け		ha		2.100 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ディスクハロー [けん引式] 、オフセット24インチ×24枚、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				60,172	
	*** B単-6号 ***					
000006	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ、1回掛け(1回目)		ha		2,500	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油、	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 、四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級、交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				35,295	
	*** B単-7号 ***					
000007	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード、	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式、1000Lクラス、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単-8号 ***					
000008	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%、	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)	0.200	人	33,558	6,712	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油、	17.000	L	150	2,550	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	1.400	時間	6,870	9,618	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	1.400	時間	1,100	1,540	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	33,864	8,466	S単 3号
S02115	普通作業員	0.980	人	22,134	21,691	S単 4号
	合計				308,737	
	単価				308,737	
	*** B単-9号 ***					
000009	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14、	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス バックス、	18.000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ペレニアルライグラス フレンド、	8.000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクローバー フィア、	3.000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)	0.150	人	33,558	5,034	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油、	13.000	L	150	1,950	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	1.100	時間	6,870	7,557	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	1.100	時間	1,100	1,210	S単 53号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	土木一般世話役	0.200	人	33,864	6,773	S単 3号
S02115	普通作業員	0.770	人	22,134	17,043	S単 4号
	合計				167,847	
	単価				167,847	
	*** B単- 10号 ***					
000010	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha		2,500	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				35,295	
	*** B単- 11号 ***					
000011	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 12号 ***					
000012	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	
	単価				32,787	
	*** B単- 13号 ***					
000013	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 1回掛け		ha		3,600	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				35,100	
	*** B単- 14号 ***					
000014	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%加53%,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02124	運転手(特殊)	0.220	人	33,558	7,383	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	19.000	L	150	2,850	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.600	時間	6,870	10,992	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.600	時間	1,100	1,760	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.290	人	33,864	9,821	S単 3号
S02115	普通作業員	1.120	人	22,134	24,790	S単 4号
	合計				103,436	
	単価				103,436	
	*** B単- 15号 ***					
000015	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 2回掛け		ha		2.100 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				60,172	
	*** B単- 16号 ***					
000016	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(1回目)		ha		2.500 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラ 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				35,295	
	*** B単- 17号 ***					
000017	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 18号 ***					
000018	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)	0.200	人	33,558	6,712	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	17.000	L	150	2,550	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.400	時間	6,870	9,618	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.400	時間	1,100	1,540	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	33,864	8,466	S単 3号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通作業員	0.980	人	22,134	21,691	S単 4号
	合計				308,737	
	単価				308,737	
	*** B単- 19号 ***					
000019	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス パッカス,,	18,000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ベレニアルライグラス フレンド,,	8,000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクロローバー フィア,,	3,000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)	0.150	人	33,558	5,034	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	13,000	L	150	1,950	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.100	時間	6,870	7,557	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	1,100	1,210	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.200	人	33,864	6,773	S単 3号
S02115	普通作業員	0.770	人	22,134	17,043	S単 4号
	合計				167,847	
	単価				167,847	
	*** B単- 20号 ***					
000020	整地鎮圧工 ケンブリッジローラー, 1回掛け(2回目)		ha		2,500 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	65,000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				35,295	
	*** B単- 21号 ***					
000021	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 22号 ***					
000022	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油 バトロル給油,,	28,000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				32,787	
	*** B単- 23号 ***					
000023	砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け		ha		3,800 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] ,四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] ,オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合 計				126,361	
	単 価				33,253	
	*** B単- 24号 ***					
000024	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%が53%,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号
S02124	運転手(特殊)	0.180	人	33,558	6,040	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	16.000	L	150	2,400	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.300	時間	6,870	8,931	S単 49号
S16002	ライムソフ- [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.300	時間	1,100	1,430	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.230	人	33,864	7,789	S単 3号
S02115	普通作業員	0.910	人	22,134	20,142	S単 4号
	合 計				92,572	
	単 価				92,572	
	*** B単- 25号 ***					
000025	砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け		ha		2,200 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] ,四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] ,オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合 計				126,361	
	単 価				57,437	
	*** B単- 26号 ***					
000026	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha		3,000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] ,四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラ 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合 計				88,238	
	単 価				29,413	
	*** B単- 27号 ***					
000027	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 28号 ***					
000028	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)	0.150	人	33,558	5,034	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	13.000	L	150	1,950	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	6,870	7,557	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	1,100	1,210	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.200	人	33,864	6,773	S単 3号
S02115	普通作業員	0.770	人	22,134	17,043	S単 4号
	合計				297,727	
	単価				297,727	
	*** B単- 29号 ***					
000029	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス パッカス,,	18.000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ペレニアルライグラス フレンド,,	8.000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクロローバー フィア,,	3.000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)	0.120	人	33,558	4,027	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	11.000	L	150	1,650	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.900	時間	6,870	6,183	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.900	時間	1,100	990	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.160	人	33,864	5,418	S単 3号
S02115	普通作業員	0.630	人	22,134	13,944	S単 4号
	合計				160,492	
	単価				160,492	
	*** B単- 30号 ***					
000030	整地鎮圧工 ケンブリッジローラー,1回掛け(2回目)		ha		3,000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				29,413	
	*** B単- 31号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000031	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 32号 ***					
000032	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	
	単価				32,787	
	*** B単- 33号 ***					
000033	砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け		ha		3.700 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] ,四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] ,オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				34,152	
	*** B単- 34号 ***					
000034	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%53%,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号
S02124	運転手(特殊)	0.240	人	33,558	8,054	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	20.000	L	150	3,000	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.700	時間	6,870	11,679	S単 49号
S16002	ライムソウワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.700	時間	1,100	1,870	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.310	人	33,864	10,498	S単 3号
S02115	普通作業員	1.190	人	22,134	26,339	S単 4号
	合計				107,280	
	単価				107,280	
	*** B単- 35号 ***					
000035	砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け		ha		2.100 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] ,四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] ,オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				126,361	
	単価				60,172	
	*** B単- 36号 ***					
000036	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha		3,000	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)					
		1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				29,413	
	*** B単- 37号 ***					
000037	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 38号 ***					
000038	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)					
		0.200	人	33,558	6,712	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	17.000	L	150	2,550	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.400	時間	6,870	9,618	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.400	時間	1,100	1,540	S単 53号
S02115	土木一般世話役					
		0.250	人	33,864	8,466	S単 3号
S02115	普通作業員					
		0.980	人	22,134	21,691	S単 4号
	合計				308,737	
	単価				308,737	
	*** B単- 39号 ***					
000039	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス バックラス,,	18.000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ペレニアルライグラス フレンド,,	8.000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクローバー フィア,,	3.000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)					
		0.150	人	33,558	5,034	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	13.000	L	150	1,950	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.100	時間	6,870	7,557	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	1,100	1,210	S単 53号
S02115	土木一般世話役					
		0.200	人	33,864	6,773	S単 3号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通作業員	0.770	人	22,134	17,043	S単 4号
	合計				167,847	
	単価				167,847	
	*** B単一 40号 ***					
000040	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha		3,000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				29,413	
	*** B単一 41号 ***					
000041	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤ 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単一 42号 ***					
000042	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカ [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	
	単価				32,787	
	*** B単一 43号 ***					
000043	砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け		ha		3,700 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				34,152	
	*** B単一 44号 ***					
000044	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%かり53%,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号
S02124	運転手(特殊)	0.200	人	33,558	6,712	S単 42号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	軽油 パトロール給油,,	17.000	L	150	2,550	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.400	時間	6,870	9,618	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.400	時間	1,100	1,540	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	33,864	8,466	S単 3号
S02115	普通作業員	0.980	人	22,134	21,691	S単 4号
	合計				96,417	
	単価				96,417	
	*** B単- 45号 ***					
000045	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 2回掛け		ha		2,200	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合計				126,361	
	単価				57,437	
	*** B単- 46号 ***					
000046	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(1回目)		ha		3,700	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラ 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				23,848	
	*** B単- 47号 ***					
000047	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 48号 ***					
000048	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)	0.170	人	33,558	5,705	S単 42号
S02116	軽油 パトロール給油,,	14.000	L	150	2,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.200	時間	6,870	8,244	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.200	時間	1,100	1,320	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.220	人	33,864	7,450	S単 3号
S02115	普通作業員	0.840	人	22,134	18,593	S単 4号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				301,572	
	単価				301,572	
	*** B単- 49号 ***					
000049	施肥播種工(土壌改良材機械散布)					歩A
	化成肥料・種子		ha		1,000 ha	当たり算出
S02116	高度化成肥料444	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス	18,000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ペレニアルライグラス	8,000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクロローパー	3,000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)	0.120	人	33,558	4,027	S単 42号
S02116	軽油	11,000	L	150	1,650	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.900	時間	6,870	6,183	S単 49号
S16002	ライムソウー [直装式]	0.900	時間	1,100	990	S単 53号
S02115	普通作業員	0.160	人	33,864	5,418	S単 3号
S02115	普通作業員	0.630	人	22,134	13,944	S単 4号
	合計				160,492	
	単価				160,492	
	*** B単- 50号 ***					
000050	整地鎮圧工					歩A
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha		3,700 ha	当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油	65,000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型]	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラ	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				23,848	
	*** B単- 51号 ***					
000051	除草剤散布工					歩A
	前処理(1回目)		ha		1,000 ha	当たり算出
S02116	除草剤	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 52号 ***					
000052	耕起工					歩A
	ブラッシュブレーカ		ha		1,000 ha	当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 42号
S02116	軽油	28,000	L	150	4,200	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]	2.300	時間	5,620	12,926	S単 47号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式]	2.300	時間	2,140	4,922	S単 51号
	合計				32,787	
	単価				32,787	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 53号 ***						
000053	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 1回掛け		ha		3,700	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合 計				126,361	
	単 価				34,152	
*** B単- 54号 ***						
000054	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%かり53%,	2.400	ton	19,100	45,840	S単 8号
S02124	運転手(特殊)	0.200	人	33,558	6,712	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	17.000	L	150	2,550	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	1.400	時間	6,870	9,618	S単 49号
S16002	ライムソフ- [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.400	時間	1,100	1,540	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	33,864	8,466	S単 3号
S02115	普通作業員	0.980	人	22,134	21,691	S単 4号
	合 計				96,417	
	単 価				96,417	
*** B単- 55号 ***						
000055	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 2回掛け		ha		2,200	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	74.000	L	150	11,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 48号
S16002	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	9,300	19,623	S単 52号
	合 計				126,361	
	単 価				57,437	
*** B単- 56号 ***						
000056	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(1回目)		ha		3,700	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトロ-給油,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラ 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合 計				88,238	
	単 価				23,848	
*** B単- 57号 ***						
000057	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,	5.100	L	4,390	22,389	S単 6号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 46号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,740	331	S単 50号
	合計				25,474	
	単価				25,474	
	*** B単- 58号 ***					
000058	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,	1.400	ton	184,400	258,160	S単 9号
S02124	運転手(特殊)	0.170	人	33,558	5,705	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	14.000	L	150	2,100	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),, 運転1時間当たり算出	1.200	時間	6,870	8,244	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.200	時間	1,100	1,320	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.220	人	33,864	7,450	S単 3号
S02115	普通作業員	0.840	人	22,134	18,593	S単 4号
	合計				301,572	
	単価				301,572	
	*** B単- 59号 ***					
000059	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,	0.400	ton	167,000	66,800	S単 10号
S02116	オーチャードグラス バックス,,	18.000	kg	2,270	40,860	S単 11号
S02116	ペレニアルライグラス フレンド,,	8.000	kg	1,640	13,120	S単 12号
S02116	シロクローパー ファイ,,	3.000	kg	2,500	7,500	S単 13号
S02124	運転手(特殊)	0.120	人	33,558	4,027	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	11.000	L	150	1,650	S単 7号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),, 運転1時間当たり算出	0.900	時間	6,870	6,183	S単 49号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.900	時間	1,100	990	S単 53号
S02115	土木一般世話役	0.160	人	33,864	5,418	S単 3号
S02115	普通作業員	0.630	人	22,134	13,944	S単 4号
	合計				160,492	
	単価				160,492	
	*** B単- 60号 ***					
000060	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha		3,700	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 42号
S02116	軽油 バトール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 7号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] ,四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 54号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,080	5,075	S単 55号
	合計				88,238	
	単価				23,848	
	*** B単- 61号 ***					
000061	埋戻し工 発生土		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,165	2,165	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	266.6	296	S単 59号
	合計				2,461	
	単価				2,461	
	*** B単- 62号 ***					
000062	埋戻し工 山砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S07001	パイプライン基礎 砂・砂質土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分I,なし, あり	1.000	m3	3,863	3,863	S単 43号
S02116	山砂	1.330	m3	2,900	3,857	S単 14号
	合計				7,720	
	単価				7,720	
	*** B単- 63号 ***					
000063	残土処理工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	147.4	147	S単 61号
	合計				147	
	単価				147	
	*** B単- 64号 ***					
000064	給水管工		m		135.000 m	歩A 当たり算出
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm,50m巻,2倍ポリエチレンクロス	135.000	m	283	38,205	S単 56号
T00001	水道用ポリエチレン管人力布設 φ25	135.000	m	1,151	155,385	T単 1号
S02116	継ぎ手 取水部 TS-S 50*25,,	1.000	個	541	541	S単 15号
	合計				194,131	
	単価				1,438	
	*** B単- 65号 ***					
000065	水槽設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	柵水槽 FRP-1200型,,	1.000	台	683,600	683,600	S単 16号
S02116	オールアンカー M-10 L=100,,	16.000	本	85	1,360	S単 17号
	合計				684,960	
	単価				684,960	
	*** B単- 66号 ***					
000066	不凍栓設置		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準以外, -, -, -	0.300	m3	3,045	914	S単 57号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	0.300	m3	3,055	917	S単 2号
S02116	バルブボックス SSV100B,,	1.000	個	1,460	1,460	S単 18号
S02116	水抜栓 MT-II 25*0.6,,	1.000	本	19,100	19,100	S単 19号
S07021	硬質ポリエチレン管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,547	1,547	S単 44号
S07021	硬質ポリエチレン管人力布設 VW,25mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	2.000	m	1,147	2,294	S単 45号
S02116	SPジョイント 分止水栓用ジョイント25,,	2.000	個	3,710	7,420	S単 20号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	SPジョイント エルボー25,,	1.000	個	7,110	7,110	S単 21号
S02116	浸透マス OM-K,,	1.000	組	3,610	3,610	S単 22号
	合計				44,372	
	単価				44,372	
	*** B単- 67号 ***					
000067	埋戻し工 発生土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,165	2,165	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	266.6	296	S単 59号
	合計				2,461	
	単価				2,461	
	*** B単- 68号 ***					
000068	埋戻し工 山砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
S07001	パイプライン基礎 砂・砂質土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分I,なし, あり	1.000	m3	3,863	3,863	S単 43号
S02116	山砂 ,,	1.330	m3	2,900	3,857	S単 14号
	合計				7,720	
	単価				7,720	
	*** B単- 69号 ***					
000069	残土処理工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	147.4	147	S単 61号
	合計				147	
	単価				147	
	*** B単- 70号 ***					
000070	給水管工		m		10,000	歩A 当たり算出
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm,50m巻,2倍ポリエチレンクロス	10.000	m	283	2,830	S単 56号
T00001	水道用ポリエチレン管人力布設 φ25	10.000	m	1,151	11,510	T単 1号
S02116	継ぎ手 取水部 TS-S 50*25,,	1.000	個	541	541	S単 15号
	合計				14,881	
	単価				1,488	
	*** B単- 71号 ***					
000071	機械掘削工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	366.6	367	S単 58号
	合計				367	
	単価				367	
	*** B単- 72号 ***					
000072	残土処理工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	147.4	147	S単 61号

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				147	
	単価				147	
	*** B単- 73号 ***					
000073	土間コンクリート		式		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	37.000	m ²	442.7	16,380	S単 60号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	44.000	m ²	1,664	73,216	S単 62号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 60m以下,-,-,-,21-8-40(普通) W/C60%	4.900	m ³	25,030	122,647	S単 64号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.400	m ²	5,646	19,196	S単 66号
S02116	溶接金網 CD6-150-150mm,,	30.200	m ²	748	22,590	S単 23号
S02115	普通作業員	0.056	人	22,134	1,240	S単 4号
	合計				255,269	
	単価				255,269	
	*** B単- 74号 ***					
000074	水槽設置		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	柵水槽 FRP-1200型,,	1.000	台	683,600	683,600	S単 16号
S02116	オールアンカー M-10 L=100,,	16.000	本	85	1,360	S単 17号
	合計				684,960	
	単価				684,960	
	*** B単- 75号 ***					
000075	不凍栓設置		式		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-標準以外,-,-,-	0.300	m ³	3,045	914	S単 57号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人カクコ	0.300	m ³	3,055	917	S単 2号
S02116	バルブボックス SSV100B,,	1.000	個	1,460	1,460	S単 18号
S02116	水抜栓 MT-II 25*0.6,,	1.000	本	19,100	19,100	S単 19号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,547	1,547	S単 44号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VW,25mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	2.000	m	1,147	2,294	S単 45号
S02116	SPジョイント 分止水栓用ジョイント25,,	2.000	個	3,710	7,420	S単 20号
S02116	SPジョイント エルボ-25,,	1.000	個	7,110	7,110	S単 21号
S02116	浸透マス OM-K,,	1.000	組	3,610	3,610	S単 22号
	合計				44,372	
	単価				44,372	
	*** B単- 76号 ***					
000076	機械掘削工		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1.000	m ³	366.6	367	S単 58号
	合計				367	
	単価				367	
	*** B単- 77号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000077	残土処理工		m3		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルース), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	1.000	m3	147.4	147	S単 61号
	合計				147	
	単価				147	
	*** B単- 78号 ***					
000078	基礎束石 300*300*H600 42個		式		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	25.000	m3	366.6	9,165	S単 58号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクト(I)	23.000	m3	2,165	49,795	S単 1号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	6.000	m ²	442.7	2,656	S単 60号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	6.000	m ²	1,484	8,904	S単 63号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, クレーン車打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, 水平打設距離約30m以下, あり, 18-8-40(普通) W/C65%	2.200	m3	38,540	84,788	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	30.200	m ²	9,716	293,423	S単 67号
	合計				448,731	
	単価				448,731	
	*** B単- 79号 ***					
000079	基礎束石 400*400*H800 12個		式		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	14.000	m3	366.6	5,132	S単 58号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクト(I)	13.000	m3	2,165	28,145	S単 1号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.000	m ²	442.7	1,328	S単 60号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	3.000	m ²	1,484	4,452	S単 63号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, クレーン車打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, 水平打設距離約30m以下, あり, 18-8-40(普通) W/C65%	1.500	m3	38,540	57,810	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	15.300	m ²	9,716	148,655	S単 67号
	合計				245,522	
	単価				245,522	
	*** B単- 80号 ***					
000080	土間コンクリート		式		1.000	歩A 式 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	610.000	m ²	442.7	270,047	S単 60号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	610.000	m ²	1,664	1,015,040	S単 62号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, 21-8-40(普通) W/C60%	91.800	m3	25,030	2,297,754	S単 64号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	26.400	m ²	5,646	149,054	S単 66号
SA0331	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	10.600	m ²	5,453	57,802	S単 68号
S02116	溶接金網 CD6-150-150mm, ,	615.600	m ²	748	460,469	S単 23号
S02115	普通作業員	1.150	人	22,134	25,454	S単 4号
	合計				4,275,620	
	単価				4,275,620	
	*** B単- 81号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000081	柱打込		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コラールポスト SZ-20-4段,,	50.000	本	5,720	286,000	S単 24号
S02116	主力柱アーチ	10.000	本	18,000	180,000	S単 25号
S02115	普通作業員	1.160	人	22,134	25,675	S単 4号
	合計				491,675	
	単価				491,675	
	*** B単- 82号 ***					
000082	横鋼取付		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コラールパイプ DP-70型,,	406.800	m	3,400	1,383,120	S単 26号
S02116	コラールパイプ DP-70型 R付,,	76.800	m	3,900	299,520	S単 27号
S02116	DPボルト	296.000	個	260	76,960	S単 28号
S02116	ジョイント 直用,,	80.000	個	1,100	88,000	S単 29号
S02116	ジョイント コーナー用,,	24.000	個	3,000	72,000	S単 30号
S02116	ジョイント 特コーナー用,,	16.000	個	3,500	56,000	S単 31号
S02116	DPキャップ	72.000	個	130	9,360	S単 32号
S02115	普通作業員	5.070	人	22,134	112,219	S単 4号
	合計				2,097,179	
	単価				2,097,179	
	*** B単- 83号 ***					
000083	スライディングゲート取付		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	スライディングゲート	2.000	台	147,000	294,000	S単 33号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 4号
	合計				316,134	
	単価				316,134	
	*** B単- 84号 ***					
000084	門扉取付 R-3型 片開き3m		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	門扉 R-3型 片開き3m,,	2.000	基	89,000	178,000	S単 34号
S02115	普通作業員	3.000	人	22,134	66,402	S単 4号
	合計				244,402	
	単価				244,402	
	*** B単- 85号 ***					
000085	門扉取付 R-2-2型 両開き4m		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	門扉 R-2-2型 両開き4m,,	3.000	基	150,000	450,000	S単 35号
S02115	普通作業員	6.000	人	22,134	132,804	S単 4号
	合計				582,804	
	単価				582,804	
	*** B単- 86号 ***					
000086	門扉取付 コラールゲート 1M型		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	コラールゲート 1M型,,	1.000	枚	43,000	43,000	S単 36号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 4号
	合計				65,134	
	単価				65,134	
	*** B単- 87号 ***					
000087	門扉取付 コラールゲート 2M型		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コラールゲート 2M型,,	4.000	枚	51,000	204,000	S単 37号
S02115	普通作業員	4.000	人	22,134	88,536	S単 4号
	合計				292,536	
	単価				292,536	
	*** B単- 88号 ***					
000088	馬栓棒取付		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	馬栓棒 ,,	24.000	本	1,470	35,280	S単 38号
S02116	馬栓棒止金具 ,,	48.000	個	1,620	77,760	S単 39号
S02115	普通作業員	0.680	人	22,134	15,051	S単 4号
	合計				128,091	
	単価				128,091	
	*** B単- 89号 ***					
000089	外柵4段 有刺鉄線		m		1,000.000	歩A 当たり算出
P19117	有刺鉄線 2.0mm(#14)	357.000	kg	292	104,244	
P96072	本柱 WDIII-1800、バトロック付き	250.000	本	4,000	1,000,000	
P96073	支柱 OD-2号	50.000	組	3,300	165,000	
S02115	普通作業員	7.790	人	22,134	172,424	S単 4号
	合計				1,441,668	
	単価				1,442	
	*** B単- 90号 ***					
000090	遮断柵門扉 4m		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	遮断柵門扉 主力柱式 4段用,,	1.000	組	39,600	39,600	S単 40号
S02115	普通作業員	0.250	人	22,134	5,534	S単 4号
	合計				45,134	
	単価				45,134	
	*** B単- 91号 ***					
000091	両開門扉 簡易式 両開き6M		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	門扉 B-3型片開き,,	2.000	組	110,000	220,000	S単 41号
S02115	普通作業員	1.800	人	22,134	39,841	S単 4号
	合計				259,841	
	単価				259,841	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 92号 ***						
000092	外柵4段 有刺鉄線		m		1,000,000	歩A 当たり算出
P19117	有刺鉄線 2.0mm(#14)	357.000	kg	292	104,244	
P96072	本柱 WDIII-1800、バブブロック付き	250.000	本	4,000	1,000,000	
P96073	支柱 OD-2号	50.000	組	3,300	165,000	
S02115	普通作業員	7.790	人	22,134	172,424	S単 4号
	合 計				1,441,668	
	単 価				1,442	
*** B単- 93号 ***						
000093	外柵4段 有刺鉄線		m		1,000,000	歩A 当たり算出
P19117	有刺鉄線 2.0mm(#14)	357.000	kg	292	104,244	
P96072	本柱 WDIII-1800、バブブロック付き	250.000	本	4,000	1,000,000	
P96073	支柱 OD-2号	50.000	組	3,300	165,000	
S02115	普通作業員	7.790	人	22,134	172,424	S単 4号
	合 計				1,441,668	
	単 価				1,442	
*** B単- 94号 ***						
000094	両開門扉 簡易式 両開き6M		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	門扉 B-3型片開き,,	2.000	組	110,000	220,000	S単 41号
S02115	普通作業員	1.800	人	22,134	39,841	S単 4号
	合 計				259,841	
	単 価				259,841	
*** B単- 95号 ***						
000095	土壌分析試験 水素イオン濃度測定		件		1,000	歩A 当たり算出
PR9012	水素イオン濃度 PH (諸経費含む)	1.000	検体	575	575	
	合 計				575	
	単 価				575	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単-1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクト(I)		m3	2,165		歩A・単A
S01041	*** S単-2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ		m3	3,055		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	33,864		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 *** 普通作業員 普通作業員		人	22,134		歩A・単A
S02115	*** S単-5号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	29,988		歩A・単A
S02116	*** S単-6号 *** 除草剤 除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,		L	4,390		歩A・単A
S02116	*** S単-7号 *** 軽油 軽油 パトロール給油,,		L	150		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 *** 炭酸カルシウム 炭酸カルシウム 7%別53%,		ton	19,100		歩A・単A
S02116	*** S単-9号 *** ようりん ようりん 砂状、アルカリ分46%,,		ton	184,400		歩A・単A
S02116	*** S単-10号 *** 高度化成肥料444 高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,		ton	167,000		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 *** オーチャードグラス オーチャードグラス バッカス,,		kg	2,270		歩A・単A
S02116	*** S単-12号 *** ペレニアルライグラス ペレニアルライグラス フレンド,,		kg	1,640		歩A・単A
S02116	*** S単-13号 *** シロクローバー シロクローバー フィア,,		kg	2,500		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** 山砂 山砂 ,,		m3	2,900		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** 継ぎ手 取水部 継ぎ手 取水部 TS-S 50*25,,		個	541		歩A・単A
S02116	*** S単-16号 *** 柵水槽 柵水槽 FRP-1200型,,		台	683,600		歩A・単A
S02116	*** S単-17号 *** オールアンカー オールアンカー M-10 L=100,,		本	85		歩A・単A
S02116	*** S単-18号 *** バルブボックス バルブボックス SSV100B,,		個	1,460		歩A・単A
S02116	*** S単-19号 *** 水抜栓 水抜栓 MT-II 25*0.6,,		本	19,100		歩A・単A
S02116	*** S単-20号 *** SPジョイント SPジョイント 分止水栓用ジョイント25,,		個	3,710		歩A・単A
S02116	*** S単-21号 *** SPジョイント SPジョイント エルボー-25,,		個	7,110		歩A・単A
S02116	*** S単-22号 *** 浸透マス					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	浸透マス OM-K, *** S単- 23号 ***		組	3,610		歩A・単A
S02116	溶接金網 溶接金網 CD6-150-150mm, *** S単- 24号 ***		m ²	748		歩A・単A
S02116	コラールポスト コラールポスト SZ-20-4段, *** S単- 25号 ***		本	5,720		歩A・単A
S02116	主力柱アーチ 主力柱アーチ ,, *** S単- 26号 ***		本	18,000		歩A・単A
S02116	コラールパイプ コラールパイプ DP-70型, *** S単- 27号 ***		m	3,400		歩A・単A
S02116	コラールパイプ コラールパイプ DP-70型 R付, *** S単- 28号 ***		m	3,900		歩A・単A
S02116	DPボルト DPボルト ,, *** S単- 29号 ***		個	260		歩A・単A
S02116	ジョイント ジョイント 直用, *** S単- 30号 ***		個	1,100		歩A・単A
S02116	ジョイント ジョイント コーナー用, *** S単- 31号 ***		個	3,000		歩A・単A
S02116	ジョイント ジョイント 特コーナー用, *** S単- 32号 ***		個	3,500		歩A・単A
S02116	DPキャップ DPキャップ ,, *** S単- 33号 ***		個	130		歩A・単A
S02116	スライディングゲート スライディングゲート ,, *** S単- 34号 ***		台	147,000		歩A・単A
S02116	門扉 門扉 R-3型 片開き3m, *** S単- 35号 ***		基	89,000		歩A・単A
S02116	門扉 門扉 R-2-2型 両開き4m, *** S単- 36号 ***		基	150,000		歩A・単A
S02116	コラールゲート コラールゲート 1M型, *** S単- 37号 ***		枚	43,000		歩A・単A
S02116	コラールゲート コラールゲート 2M型, *** S単- 38号 ***		枚	51,000		歩A・単A
S02116	馬栓棒 馬栓棒 ,, *** S単- 39号 ***		本	1,470		歩A・単A
S02116	馬栓棒止金具 馬栓棒止金具 ,, *** S単- 40号 ***		個	1,620		歩A・単A
S02116	遮断柵門扉 遮断柵門扉 主力柱式 4段用, *** S単- 41号 ***		組	39,600		歩A・単A
S02116	門扉 門扉 B-3型片開き, *** S単- 42号 ***		組	110,000		歩A・単A
S02124	運転手 (特殊) 運転手 (特殊) ,, *** S単- 43号 ***		人	33,558		歩A・単A
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパク,区分I,なし, *** S単- 43号 ***		m ³	3,863		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	あり					
S07021	*** S単-44号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,547		歩A・単A
S07021	*** S単-45号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VW,25mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,147		歩A・単A
S16001	*** S単-46号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),運転1時間当たり算出		時間	14,497		歩A・単A
S16001	*** S単-47号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),運転1時間当たり算出		時間	5,620		歩A・単A
S16001	*** S単-48号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),運転1日当たり算出		日	32,000		歩A・単A
S16001	*** S単-49号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),運転1時間当たり算出		時間	6,870		歩A・単A
S16002	*** S単-50号 *** ブームスプレイヤー					
	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出		時間	1,740		歩A・単A
S16002	*** S単-51号 *** ブラッシュブレーカー [直装式]					
	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出		時間	2,140		歩A・単A
S16002	*** S単-52号 *** ディスクハロー [けん引式]					
	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	9,300		歩A・単A
S16002	*** S単-53号 *** ライムソウワ [直装式]					
	ライムソウワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出		時間	1,100		歩A・単A
S16002	*** S単-54号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	20,544		歩A・単A
S16003	*** S単-55号 *** ケンブリッジローラー					
	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級,交替制補正対象外		供用日	2,080		歩A・単A
S42111	*** S単-56号 *** 埋設標識シート・地中埋設標識設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 埋設標識シート,幅150mm,50m巻,2倍ポリエチレンクロス		m	283		歩A・単A
SA0101	*** S単-57号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準以外, -, -, -		m3	3,045		歩A・単A
SA0101	*** S単-58号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満, -, -, -		m3	366.6		歩A・単A
SA0102	*** S単-59号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	266.6		歩A・単A
SA0151	*** S単-60号 *** SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	442.7		歩A・単A
SA0161	*** S単-61号 *** SP 整地					
	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり		m3	147.4		歩A・単A
SA0301	*** S単-62号 *** SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm		m ³	1,664		歩A・単A
SA0301	*** S単-63号 *** SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm		m ³	1,484		歩A・単A
SA0311	*** S単-64号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,		m3	25,030		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(I)		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	0.200	人	29,988	5,998	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,134	15,051	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		5,998	600	
	合 計				21,649	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,165	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 人力タコ		夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1.380	人	22,134	30,545	
	合 計				30,545	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,055	
*** S単-3号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,864	33,864	
	合 計				33,864	算出数量 1,000 人
	単 価				33,864	
*** S単-4号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	
	合 計				22,134	算出数量 1,000 人
	単 価				22,134	
*** S単-5号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,988	29,988	
	合計				29,988	算出数量 1.000 人
	単価				29,988	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	除草剤		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	除草剤 ラウンドアップ マックスロード	1.000	L	4,390	4,390	
	合計				4,390	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,390	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロ-給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P34029		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P34029	軽油 バトロ-給油	1.000	L	150	150	
	合計				150	算出数量 1.000 各単位
	単価				150	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	炭酸カルシウム		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	炭酸カルシウム 7%カリ53%,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	PQU002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQU002	炭酸カルシウム 7%カリ53%	1.000	ton	19,100	19,100	
	合計				19,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,100	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	ようりん		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ようりん 砂状、アルカリ分46%,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	ようりん 砂状、アルカリ分46%	1.000	ton	184,400	184,400	
	合計				184,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				184,400	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	高度化成肥料444		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96004		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96004	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14	1.000	ton	167,000	167,000	
	合計				167,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				167,000	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	オーチャードグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーチャードグラス バックス,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96005	オーチャードグラス バックス	1.000	kg	2,270	2,270	
	合計				2,270	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,270	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	ベレニアルライグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベレニアルライグラス フレンド,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96007	ベレニアルライグラス フレンド	1.000	kg	1,640	1,640	
	合計				1,640	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,640	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	シロクローバー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シロクローバー フィア,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96009		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96009	シロクローバー フィア	1.000	kg	2,500	2,500	
	合計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,500	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (Jコード) J03205		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
J03205	山砂	1.000	m3	2,900	2,900	
	合計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,900	
	*** S単- 15号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	継ぎ手 取水部		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	継ぎ手 取水部 TS-S 50*25, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96047		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96047	継ぎ手 取水部 TS-S 50*25	1.000	個	541	541	
	合計				541	算出数量 1.000 各単位
	単価				541	
	*** S単- 16号 ***					
S02116	柵水槽		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	柵水槽 FRP-1200型, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96048		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96048	柵水槽 FRP-1200型	1.000	台	683,600	683,600	
	合計				683,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				683,600	
	*** S単- 17号 ***					
S02116	オールアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オールアンカー M-10 L=100, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96049		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96049	オールアンカー M-10 L=100	1.000	本	85	85	
	合計				85	算出数量 1.000 各単位
	単価				85	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	バルブボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バルブボックス SSV100B, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96050		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96050	バルブボックス SSV100B	1.000	個	1,460	1,460	
	合計				1,460	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,460	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	水抜栓		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水抜栓 MT-II 25*0.6, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96051		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96051	水抜栓 MT-II 25*0.6	1.000	本	19,100	19,100	
	合計				19,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,100	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 20号 ***						
S02116	SPジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SPジョイント 分止水栓用ジョイント25,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	P96052		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96052	SPジョイント 分止水栓用ジョイント25	1.000	個		3,710	3,710
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					3,710
*** S単- 21号 ***						
S02116	SPジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SPジョイント エルボー25,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	P96053		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96053	SPジョイント エルボー25	1.000	個		7,110	7,110
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					7,110
*** S単- 22号 ***						
S02116	浸透マス		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浸透マス OM-K,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	P96054		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96054	浸透マス OM-K	1.000	組		3,610	3,610
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					3,610
*** S単- 23号 ***						
S02116	溶接金網		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接金網 CD6-150-150mm,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	P96055		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96055	溶接金網 CD6-150-150mm	1.000	m ²		748	748
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					748
*** S単- 24号 ***						
S02116	コラールポスト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コラールポスト SZ-20-4段,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	P96056		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96056	コラールポスト SZ-20-4段	1.000	本		5,720	5,720

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				5,720	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,720	
	*** S単- 25号 ***					
S02116	主力柱アーチ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主力柱アーチ ..			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96057		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96057	主力柱アーチ	1.000	本	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				18,000	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	コラールパイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コラールパイプ DP-70型,.			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96058		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96058	コラールパイプ DP-70型	1.000	m	3,400	3,400	
	合計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,400	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	コラールパイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コラールパイプ DP-70型 R付,.			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96059		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96059	コラールパイプ DP-70型 R付	1.000	m	3,900	3,900	
	合計				3,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,900	
	*** S単- 28号 ***					
S02116	DPボルト		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	DPボルト ..			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96060	DPボルト	1.000	個	260	260	
	合計				260	算出数量 1.000 各単位
	単価				260	
	*** S単- 29号 ***					
S02116	ジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジョイント 直用,.			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96061		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96061	ジョイント 直用	1.000	個	1,100	1,100	
	合計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,100	
	*** S単- 30号 ***					
S02116	ジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジョイント コーナー用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96062		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96062	ジョイント コーナー用	1.000	個	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
	*** S単- 31号 ***					
S02116	ジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジョイント 特コーナー用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96063		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96063	ジョイント 特コーナー用	1.000	個	3,500	3,500	
	合計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,500	
	*** S単- 32号 ***					
S02116	DPキャップ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	DPキャップ ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96064		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96064	DPキャップ	1.000	個	130	130	
	合計				130	算出数量 1.000 各単位
	単価				130	
	*** S単- 33号 ***					
S02116	スライディングゲート		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スライディングゲート ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96065		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96065	スライディングゲート	1.000	台	147,000	147,000	
	合計				147,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				147,000	
	*** S単- 34号 ***					
S02116	門扉		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	門扉 R-3型 片開き3m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96066		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96066	門扉 R-3型 片開き3m	1.000	基	89,000	89,000	
	合計				89,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				89,000	
	*** S単- 35号 ***					
S02116	門扉		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	門扉 R-2-2型 両開き4m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96067		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96067	門扉 R-2-2型 両開き4m	1.000	基	150,000	150,000	
	合計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				150,000	
	*** S単- 36号 ***					
S02116	コラールゲート		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コラールゲート 1M型,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96068		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96068	コラールゲート 1M型	1.000	枚	43,000	43,000	
	合計				43,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				43,000	
	*** S単- 37号 ***					
S02116	コラールゲート		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コラールゲート 2M型,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96069		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96069	コラールゲート 2M型	1.000	枚	51,000	51,000	
	合計				51,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				51,000	
	*** S単- 38号 ***					
S02116	馬栓棒		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	馬栓棒 ..			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96070		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96070	馬栓棒	1.000	本	1,470	1,470	
	合計				1,470	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,470	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 39号 ***						
S02116	馬栓棒止金具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	馬栓棒止金具			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96071		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96071	馬栓棒止金具	1.000	個	1,620	1,620	
	合計				1,620	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,620	
*** S単- 40号 ***						
S02116	遮断柵門扉		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	遮断柵門扉 主力柱式 4段用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96045		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96045	遮断柵門扉 主力柱式 4段用	1.000	組	39,600	39,600	
	合計				39,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				39,600	
*** S単- 41号 ***						
S02116	門扉		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	門扉 B-3型片開き,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96046		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96046	門扉 B-3型片開き	1.000	組	110,000	110,000	
	合計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				110,000	
*** S単- 42号 ***						
S02124	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(特殊) 基(D2)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	
	合計				33,558	算出数量 1.000 人
	単価		人		33,558	
*** S単- 43号 ***						
S07001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砂・砂質土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパク,区分I,なし,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)基礎区分 2)材料区分	砂・砂質土 その他購入土		夜間制約作業時間:0.0		
	3)バックホ規格 4)締固め機械	山積0.80m3(平積0.60m3) 振動コンパク				
	5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材)	区分I なし				

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
J03208	購入土	13.200	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	33,864	8,466	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,134	20,363	
R01002	特殊作業員	0.200	人	29,988	5,998	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,998	720	
F08015	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	9,680	774	
P34029	軽油	4.200	L	150	630	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	33,558	1,678	
	合計				38,629	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,863	
	*** S単-44号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 100mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)管種区分	VU		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)管径区分(mm)	100mm		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)形状区分	直管(両差し口)		夜間制約作業時間:0.0		
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	2.440	本	2,170	5,295	
Y00004	雑材料費	0.020		5,295	106	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	33,864	2,709	
R01002	特殊作業員	0.120	人	29,988	3,599	
R01003	普通作業員	0.170	人	22,134	3,763	
	合計				15,472	算出数量 10.000 m
	単価		m		1,547	
	*** S単-45号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VW, 25mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)管種区分	VW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)管径区分(mm)	25mm		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)形状区分	直管(両差し口)		夜間制約作業時間:0.0		
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05012	水道用硬質ポリ塩化ビニル管 水道管VW 径25 長4.0m	2.440	本	997	2,433	
Y00004	雑材料費	0.020		2,433	49	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	33,864	2,370	
R01002	特殊作業員	0.110	人	29,988	3,299	
R01003	普通作業員	0.150	人	22,134	3,320	
	合計				11,471	算出数量 10.000 m
	単価		m		1,147	
	*** S単-46号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67〜88kw級(90〜120PS), 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.9時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.20				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	時間	6,870	6,870	
P34029	軽油 バトロ-給油	11.000	L	150	1,650	
R01022	運転手(一般)	0.200	人	29,886	5,977	
	合計				14,497	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		14,497	
Y00001	単位					
	*** S単- 47号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.69				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	時間	5,620	5,620	
	合計				5,620	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		5,620	
Y00001	単位					
	*** S単- 48号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	日	32,000	32,000	
	合計				32,000	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		32,000	
Y00001	単位					
	*** S単- 49号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.9時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.20				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	6.870	6.870	
	合計				6.870	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		6.870	
Y00001	単位					
	*** S単- 50号 ***					
S16002	ブームスプレイヤー		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M96001		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.7		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.50				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96001	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス	1.000	時間	1.740	1.740	
	合計				1.740	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1.740	
Y00001	単位					
	*** S単- 51号 ***					
S16002	ブラッシュブレイカー [直装式]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブラッシュブレイカー [直装式] 20～22インチ×2, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M96002		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.3		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.38				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96002	ブラッシュブレイカー [直装式] 20～22インチ×2	1.000	時間	2.140	2.140	
	合計				2.140	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		2.140	
Y00001	単位					
	*** S単- 52号 ***					
S16002	ディスクハロー [けん引式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M96003		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96003	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚	1.000	供用日	9,300	9,300	
	合計				9,300	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		9,300	
Y00001	単位					
	*** S単- 53号 ***					
S16002	ライムソー [直装式]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライムソー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M96004		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.7		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.50				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96004	ライムソー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級	1.000	時間	1,100	1,100	
	合計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,100	
Y00001	単位					
	*** S単- 54号 ***					
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当 たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.920	供用日	10,700	20,544	
	合計				20,544	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		20,544	
Y00001	単位					
	*** S単- 55号 ***					
S16003	ケンブリッジローラー		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が供用日のみ》	M96005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
M96005	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級	1.000	供用日	2,080	2,080	
	合計				2,080	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		2,080	
	*** S単- 56号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 埋設標識シート,幅150mm、50m巻、2倍ボリエフレンクロス			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業種別	埋設標識シート		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍ボリエフレンクロス		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			夜間制約作業時間:0.0		
	5)地中埋設標1.0個当り単価					
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍ボリエフレンクロス	2.000	巻	8.950	17.900	
R01013	電工	0.400	人	25.908	10.363	
	合計				28.263	算出数量 100.000 [各単位]
	単価		[各単位]		283	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単- 57号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)押土の有無	-				
	4)障害の有無	-				
	5)施工数量	標準以外				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単価		m3		3.045	
	*** S単- 58号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m3未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単価		m3		366.6	
	*** S単- 59号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単価		m3		266.6	
	*** S単- 60号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		442.7	
	*** S単- 61号 ***					
SA0161	SP 整地		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(#ス), 標準(10,000m ³ 未満), 無し, あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分	敷均し(#ス)				
	2) 施工数量	標準(10,000m ³ 未満)				
	3) 障害の有無	無し				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ³		147.4	
	*** S単- 62号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2) 碎石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,664	
	*** S単- 63号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下				
	2) 碎石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,484	
	*** S単- 64号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポン車打設, 計上する, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, -, -, 21-8-40(普通) W/C60%			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポン車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	60m以下				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-8-40(普通) W/C60%				
	単 価		m ³		25,030	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 65号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, クレーン打設, 計上する, 一般養生, 一般, 水平打設距離約 30m以下, あり, 18-8-40(普通) W/C65%					冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	クレーン打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	水平打設距離約30m以下				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) 規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		38,540	
	*** S単- 66号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート					冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		5,646	
	*** S単- 67号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物					冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		9,716	
	*** S単- 68号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm					冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 1工事当り使用量	30m ² 未満				
	2) 目地板の計上	計上する				
	3) 規格区分	目地板(瀝青質板) t=10mm				
	単 価		m ²		5,453	

事業名	草地畜産基盤整備事業 八森
工事名	八森草畜第3号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
M96001	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス		時間	1,740		
M96002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2		時間	2,140		
M96003	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚		供用日	9,300		
M96004	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級		時間	1,100		
M96005	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級		供用日	2,080		
P07004	水道用ポリエチレン管 (2層管) 1種 径25		m	253		
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍ポリエチレンクロス		巻	8,950		
P96001	除草剤 ラウンドアップ マックスロード ようりん		L	4,390		
P96003	砂状、アルカリ分46%		ton	184,400		
P96004	高度化成肥料444 N:P:K=14:14:14		ton	167,000		
P96005	オーチャードグラス バッカス		kg	2,270		
P96007	ペレニアルライグラス フレンド		kg	1,640		
P96009	シロクロローバー フィア		kg	2,500		
P96045	遮断柵門扉 主力柱式 4段用 門扉		組	39,600		
P96046	B-3型片開き 継ぎ手 取水部		組	110,000		
P96047	TS-S 50*25 柵水槽		個	541		
P96048	FRP-1200型 オールアンカー		台	683,600		
P96049	M-10 L=100 バルブボックス		本	85		
P96050	SSV100B 水抜栓		個	1,460		
P96051	MT-II 25*0.6 SPジョイント		本	19,100		
P96052	分止水栓用ジョイント25 SPジョイント		個	3,710		
P96053	エルボー25 浸透マス		個	7,110		
P96054	OM-K 溶接金網		組	3,610		
P96055	CD6-150-150mm コラールポスト		m	748		
P96056	SZ-20-4段 主力柱アーチ		本	5,720		
P96057	コラールパイプ DP-70型		本	18,000		
P96058	コラールパイプ DP-70型 R付		m	3,400		
P96059	DPボルト ジョイント		m	3,900		
P96060	ジョイント 直用		個	260		
P96061	ジョイント コーナー用		個	1,100		
P96062	ジョイント 特コーナー用		個	3,000		
P96063	DPキャップ スライディングゲート		個	3,500		
P96064	門扉 R-3型 片開き3m		台	130		
P96065	門扉 R-2-2型 両開き4m		基	147,000		
P96066	コラールゲート 1M型		基	89,000		
P96067	コラールゲート 2M型		枚	150,000		
P96068	馬栓棒		枚	43,000		
P96069	馬栓棒止金具		本	51,000		
P96070	本柱 WDIII-1800、バブトロック付き		本	1,470		
P96071	支柱 OD-2号		個	1,620		
P96072			本	1,620		
P96073			組	4,000		
				3,300		

